

産業構造審議会地域経済産業分科会  
第7回工業用水道政策小委員会  
議事次第

日 時：平成28年12月1日（木）13:00～15:00  
会 場：経 済 産 業 省 別 館 9 階  
9 4 8 共 用 会 議 室

1. 開 会
2. 議 事
  - (1) 工業用水道事業の現状とこれまでの政策対応について
  - (2) 工業用水道事業へのコンセッション方式導入に向けた課題と政策対応の方向性について
  - (3) その他
3. 閉会

【配付資料】

- 資料1 産業構造審議会地域経済産業分科会工業用水道政策小委員会名簿
- 資料2 工業用水道事業の現状とこれまでの政策対応について
- 資料3 工業用水道事業へのコンセッション方式導入に向けた課題と政策対応の方向性について（案）
- 資料4 工業用水道事業法施行規則（改正案 新旧対照表）
- 資料5 工業用水道事業法に基づく経済産業大臣の処分に係る審査基準等について（改正案 新旧対照表）
- 資料6 工業用水道料金算定要領（改正案 新旧対照表）